
 

                

 

 

 
 

 

12G06 

Hausotterplatz 4 •13409 Berlin 

Telefon 030 491 50 12 • Fax 030 491 40 90 
sekretariat@hausotter.schule.berlin.de 

www.hausotter-grundschule.de 

www.hausotter-grundschule.de 

 

 
 

 
 

GÜVENLİK SORUNLARI 
 
Sevgili ebeveynler - çocuklarımızın güvenliği hepimizi ilgilendiriyor!  
Durumun çocuklarımızın yararına olacak şekilde iyileşmesini hep birlikte sağlamalıyız! 
 
Biz veli temsilcileri en acil üç konuyu özetledik: 
 
 
1) Okul bahçesindeki ebeveynler 
Ebeveynlerin okul yönetiminden özel izin almadan (uygun kanıtlarla) okul arazisine girmelerine izin 
verilmez! 
Yolu kısaltmak için bile! Veliler her gün izinsiz olarak okul arazisinden geçmektedir.  
Bu nedenle, yetkisiz kişileri tespit etmek artık mümkün değildir.  
Kendi çocuğunuzu korumak için: Lütfen çocuğunuza iki okul kapısından birinde veda edin ve onu 
yine oradan alın! 
Ayrıca lütfen hem ebeveynler hem de çocuklar için geçerli olan cep telefonu yasağına da uyunuz. 
 
 
2) Sabahları trafik karmaşası 
Ne yazık ki, ebeveynlerin trafik kurallarına aykırı bir şekilde davrandığı bırakma durumları sıklıkla 
yaşanmaktadır.  
Okul çevresindeki trafik durumu çocuklarımız için kafa karıştırıcı ve bu nedenle son derece tehlikeli!  
Kısa bir süre önce bir kardeşimize neredeyse araba çarpıyordu. 
Lütfen çocukları okul bahçesine “getirip” dar sokaklarda manevra yaptırmaya gerek olmadığını 
unutmayın.  
Lütfen çocuğunuzun kendi başına birkaç metre yürüyebileceğine güvenin! 
Asayiş bürosu ve polis zaten bilgilendirilmiştir ve hazır bulunmaktadır. 
Eğer bir değişiklik olmazsa, trafik kurallarını ihlal eden araçların plakaları, polise bildirilebilmeleri için 
gelecekte kayıt altına alınacaktır. 
Lütfen bir yetişkin olarak öğrencilerin karşıdan karşıya geçmelerine yardımcı olup olamayacağınıza da 
bakın. - Karşılıklı saygı ve dikkat herkese yardımcı olur! 
 
 
3) Vandalizm 
Son haftalarda vandalizm olaylarında bir artış yaşanmıştır.  
Diğer şeylerin yanı sıra, sıhhi tesisler ve mobilyalar tahrip edilmiş ve tuvalet ruloları ateşe verilmiştir. 
Mülklere verilen zarar kontrolden çıkmakta ve kundaklamalar nedeniyle çocuklarımızın güvenliği son 
derece tehlikeye girmektedir. Bu nedenle kamuya açık alanları video kameralarla donatmayı 
düşünüyoruz. 
İlgili başvurular şu anda okul yetkilileri tarafından inceleniyor. 
Lütfen çocuklarınıza başkalarının mallarına nasıl davranmaları gerektiğini bir kez daha hatırlatın. 
 
 
GEV ve okul yönetimi 
 
Lütfen bu çevirinin Google Translate ile yapıldığını unutmayın. Lütfen hatalar için özür dileyin. 
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